
UCHWAŁA NR LXXXIII/829/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 czerwca 2005 r. 

w sprawie opinii do wniosku o dotację dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy  
ul. Wielickiej 267 w Krakowie ze środków budżetu państwa  

na wsparcie działań mających na celu poprawę sytuacji ekonomicznej Zakładu  
i jakości świadczeń zdrowotnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/ w związku z art. 40 ust. 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 78 poz. 684/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie wniosek o dotację dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 

przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie. 
§ 2. 

W uzupełnieniu pozytywnej opinii, o której mowa w § 1 stwierdza się, że 
realizacja działań planowanych przez Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w opiniowanym 
wniosku o dotację będzie możliwa pod warunkiem zapewnienia przez Narodowy 
Fundusz Zdrowia prawidłowego poziomu finansowania świadczeń opiekuńczo-
leczniczych na podstawie wieloletnich kontraktów, uwzględniających wzrastające 
zapotrzebowanie na usługi zdrowotne z zakresu pielęgnacji i rehabilitacji. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


